
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16 июня 2023 года  № 42/2-5 

 

с. Мраково 

 

О создании Контрольно-ревизионной службы при окружной 

избирательной комиссии Юмагузинского избирательного округа № 47 

на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан 

 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Обосновных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 74 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Создать Контрольно-ревизионную службу при окружной 

избирательной комиссии Юмагузинского избирательного округа № 47 на 

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва в количестве 5 человек. 

2. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при окружной 

избирательной комиссии Юмагузинского избирательного округа № 47 на 

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Путенихина А.Г. 

 

Председатель      А.Г. Путенихин 

  Секретарь       А.Г. Ильчигулова 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 



 

Приложение  

к решению территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан 

от 16 июня 2023 года № 42/2-5 

 

 

СПИСОК 

Членов Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной 

комиссии Юмагузинского избирательного округа № 47 на выборах 

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва 

 
 Председатель КРС: 

1 Кильсимбаев Анвар 

Галимович 

Заместитель председателя  территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан 

 Секретарь КРС: 

2 Ильчигулова Алия 

Гайнулловна 

Секретарь  территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан 

 Члены КРС: 

3 Файрушина Эльвера 

Мунировна 

Член территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса 

4 Баскакова Татьяна Петровна Бухгалтер территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан 

5 Губайдуллина Гульнара 

Фархатовна 

Исполняющий обязанности главного бухгалтера 

Управления по финансам, экономическому 

развитию и инвестициям Администрации 

муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан   

 

  


